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INFORMACION GENERAL.

, ‘Suministro, instalacion y mantenimiento del Circuito Cerrado de
Objeto del.contrato Television (CCTV) para los organismos de. seguridad y justicia del
Distrito Especial de Ciencia, Tecnologia e Innovacién de Medellin
. G No. Proceso . de
Radicado requerimiento -20231003968 : I 2023-78
- ) contratacion
Modalidad de seleccidén ' SPYA ) - Exblisive | Fedha c?e’el mforme a8 28/08/2023
| para aliados evaluacién |
Secretaria de
| Seguridad Y Fecha del comité de |
Cliente .| Convivencia -0 . 30/08/2023
o ; . | -contratacion
'| Distrito de
» . .| Medellin
Ndmero Contrato 4600098635  DE TI o de informe. Definitiv
interadministrativo 2023 pa =l m/. © ', °
Fecha de terminacién F ha d "t minacic
Contrato 31/12/2023 echa de terminacion | 41/03/2024
.. . " 3 Contrato Marco
Interadministrativo -
INFORMACION PRESUPUESTAL
No. ~ Certificado ~ de Fecha ‘
disponibilidad presupuestal - | 2023000581 15/08/2023
CDP :
CDP . - .
23202020080301-1
23202020080331-1
23202020080342-1
, 23202020080343-1 Valor
No. Rubro presupuestal 23202020080344-1 cop ' $2.778.740.060
' 23202020080345-1 .
/CPC 85230 - -

, INFORMACIGN JURIDICA

RACTUAL

|

DOCUMENTOS DEL PROCESO CONT

Cumplimiento de requisitos juridicos

Sl | NOo | NOAPLICA | Observaciones



jgiraldo
Máquina de escribir
30/08/2023
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Certificado de 08/08/2023 FRISSON TECHNOLOGIES:
existencia y UNION ELECTRICA 02/08/2023
representacion X " S.A '
legal (Con -fecha NIT: 890.937.250- VERYTEL S.A

no anterior a3 6 01/08/2023
‘meses). : ;

Certificado de

autorizacién para X.

contratar,

cuando aplique.

Certificado de 17/08/2023 01/08/2023
registro '

mercantil.  (Con X

fecha no anterior

a 3 meses).

Registro unico. UNION ELECTRICA UNION TEMPORAL COLOMBIA
tributario - RUT. X ‘ NIT: 890.937.250- SEGURA 2023

6 NIT:901680739-9

Cédula de Julio Cesar Correa Miguel Angel Rico Suarez
ciudadania Mazo .C.C79.506.096
representante CC. 18.464.212

legal.

*No* aplica en

caso de cldusulas’| X

adicionales,

excepto cuando

el documento

tenga alguna

modificacion. .

Certificado de 08/08/2023 'FRISSON TECHNOLOGIES:
antecedentes - 17/08/2023
judiciales  (Con | ‘X

fecha no anterior VERYTEL S.A

a 3 meses). 17/08/2023
Certificado de 08/08/2023 FRISSON TECHNOLOGIES:
Contraloria 17/08/2023
General de Ia X

Nacién (Con VERYTEL S.A

fecha no anterior , 17/08/2023

a 3 meses).

Certificado de 08/08/2023 FRISSON TECHNOLOGIES:
Procuraduria X ~17/08/2023
‘General de fa|
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Nacién (Con VERYTEL S.A
fecha no anterior 17/08/2023
a 3 meses). ’

9| Certificado ".de 08/08/2023 17/08/2023
medidas :
correctivas (Con | X
fecha no anterior

- | a3 meses). '

1| Consulta de - 17/08/2023

0| Inhabilidades de 08/08/2023
Ley 1918 de 2018
y Decreto 753 de X
2019 (Con fecha
no . anterior a 3
meses). .

1| Certificado de '09/08/2023 FRISSON TECHNOLOGIES:

| 1| pago de aportesa ELIANA MEJIA 23/08/2023

la seguridad BEDOYA WILMAN ARLEY MURNOS:
social (Planilla o | - | CC.43115120 C.C. 80.755.571 '
certificaciéon - . T.P. No.181150- TP: 199-068-T
segun : T JCC: 05/07/2023
‘corresponda) :
Fecha de JCC: 04/08/2023 A )
expedicion no . VERYTEL S.A:
anterior a 1 mes. : 23/08/2023
*En  caso de| X JAVIER RODRIGO JIMENEZ AMAYA
certificacion . C.C:80.070.575
expedida por TP_1028855-T
revisor fiscal, JCC: 06/07/2023 -
anexar copia de | ‘
la ‘tarjeta
profesional  del
contador y
certificado ~ de
antecedentes
vigente de la JCC.

VERIFICACIéN DOCUMENTACION PARA ACREDITAR LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE

GESTION DE SEGURIDAD EN EL TRABAIO (SG-SST)
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No. OFERENTE CUMPLE | NO CUMPLE
1 UNION ELECTRICA S.A X '
UNION TEMPORAL COLOMBIA SEGURA |
2 2023 ] X

INFORMACION LOGISTICA

1. .ESTUDIOS PREVIOS Y/O REFERENCIAMIENTO DE PRECIOS

Los proveedores que enviaron informacién para estudios previos fueron:

Ver Anexo de verificacién de implementacion del sistema de gestion de seguridad en el trabajo (SG-SST).

No. OFERENTE ‘ VALOR

1 UNION TEMPORAL COLOMBIA $2.786.621.115
SEGURA 2023

SPECTRA INGENIERIA S.A.S $2.803.600.128

UNION ELECTRICA S.A $2.792.821.840

El presente proceso cuenta con matriz de riesgo.
PROVEEDORES INVITADOS AL PROCESO DE CONTRATACION:

Una vez realizado el referenciamiento de precios, se invitd a participar del
contractual, a los aliados de la linea de Sistemas Integrales de Seguridad.

Apertura ¢ Invitacion groceso SPVA 2023-752023-78 CCTV Organismos
Daladier Evelio Tangarife Berrio <dtangarife@esu.com.co>
Mar 226872003 71 43

Para Propuestas ESU «propuestasiesu.comans Leidy Laur Zapata Graciang <lgracanosbesucomgod

Ceokaura Yelitza Vergel 8 «laerayeigel@uniongr com> DIPEC COMLO
<oatehotuadl spectia comeos ;Mauricio Vel dsquéz Pestrapa fasquex@qrupovenvtel Marlon Steephen Narvae:
Rexdrlguny <marlon sarvaezdturiongs coms

B & arctvas adunios 2 M8
SN o,
Cordial Saludo,

€n el marco de la alianza SIS, se adelanta el proceso en asunto para fo cual se realiza la invitacidn a
los aliados de fa Linea y se informa el cronograma precontractual par ala recepcion de sus ofertas,

Objeto: Exclusivo paré allados Suministro, instalacion y mantenimiento del Circuito Cerrado de

Televisidn (CCTV) para los organismos de.seguridad y justicia del Distrito Especial de Clencla,
Tecnologia e Innovacién de Medellin.

Cronograma:

Fecha y hora de . —
publicaclén: €1 dia {22) de (agasto) del 2023 antes de 195 11:00_am_

Los pliegos de condiciones estaran a disposicion de los

proceso de seleccidn
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3. RECEPCION DE PROPUESTAS

La recepcién de las propuestas se realizé el viernes 25 de agosto de 2023, por el Portal de Contratauon
y-en las instalaciones de la entidad hasta las 12:00 del mediodia.
Cumpliendo con la fecha establecida en el pliego de condiciones de la SPVA 2023-78, se presentaron
las. 5|gu1entes propuestas:

'MEDIO D'E ENTREGA

No. OFERENTE NIT VALOR
'UNION TEMPORAL | 901.680.739-9 | $2.773.642.426 | Portal de Contratacién
" COLOMBIA SEGURA ' : -
2023 . _ -
SPECTRA INGENIERIA | 805.027.282-8 | $2.777.770.983 | Portal de Contratacién
' S:AS : " ' o : : '
UNION ELECTRICAS.A | 890.937.250-6 | $2.775.468.993 | Portal de Contratacién

Se anexa al presente informe el documento ”Captdra' presentacién portal ESU” como evidencia
del registro de las propuestas en el Portal de Contratacién de la Entidad. ’

VERIFICACION DE PROPUESTAS

La verificacién -de las propuestas se realizé con base en el tumplimiento de los requisitos de
participacion y en la evaluacién de aspectos JurldICOS tecmcos y econdmicos estableudos en el
pliego de condiciones para la SPVA 2023-78.

METODOLOGIA DE VERIFICACION Y ANALISIS DE LAS PROPUESTAS .

" La ESU teniendo en cuenta que debe cumplir con las obligaciones contractuales derivadas del
contrato interadministrativo y que es necesario atender varios organismos de seguridad, dando
cumplimiento a lo sefialado en el Articulo 17. Desagregacion del objeto contractual del Manual
~de Contratacion ‘el cual estipula “En todas las modalidades de seleccion, cuando el objeto del

" contrato sea divisible, la ESU podrd incluir en los pliegos de condiciones la desagregacion en todo

"0 en parte del objeto contractual, se/eccmnando uno o varios proponentes con el fin de obtener
ventajas econémicas. :

Por regla general, los proponentes deberdn presentar propuesta comercial sobre la totalidad de
los elementos o items sometidos a seleccidn, salvo que la ESU autorice en. los pliegos de
condiciones  respectivos - que presenten propuesta sobre algunos elementos o ftems.
.Excepcionalmente y de forma facultativa, la ESU podrd admitir ofertas que no contengan la
totalidad de los items o elementos requeridos, siempre que con ello se evite la declaratoria de B
desierta del proceso y se justifique en el respectivo informe de evaluacion”. '
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Durante la evaluacidén de las propuestas y al realizar la revisién econémica de cada una de ellas y
conforme al numeral 7.9. Desagregacién del objeto contractual del pliego de condiciones que
reza: “El objeto contractual de la presente solicitud privada se constituye en seis componentes, -
cada uno discriminado por Organismo de Seguridad, la ESU podré adjudicar parcialmente por
componente, de conformidad al articulo 17, del Acuerdo 090 de 2019”,

La verificacidon de los requisitos habilitantes se realizé a los proponentes que han ofertado el
menor precio en los componentes. La ESU podra solicitar las aclaraciones que considere
pertinentes, las cuales deberén ser resueltas por el proponente en el término concedido por la
Entidad para ello. En caso de que éste se considere no habilitado, se procedera a la verificacién
del proponente ubicado en segundo lugar y asi sucesivamente.

Se identificé cual oferta es la mejor para cada componente (organismo) segun el anexo 2
formulario de precios y cantidades; en resumen, se arroja la siguiente informacién:

UT COLOMBIA SPECTRA INGENIERIA

UNION ELECTRICA SEGURA 2023 ‘S.A.S.
TVALOR POR ENTIDAD| VALOR POR ENTIDAD ,,,,'Aj_L?SR POR ENTIDAD
FAC $ 301,895,102 | $ 302,101,889 $ 302,919,996
FISCALIA $ 642,102,001 |'$ . 640,894,967 |.$ 641,900,304
RAMA JUDICIAL $ 363,107,400 | § ; 362,348,163‘ $ 363,455,000
MTO CAI g 31,670,968 | ¢ 31,707,407 | $ 31,686,547
POLICIA & 497,_,981,1»’92. $ 498,600,001 | $ 498,229,137
CUARTA BRIGADA $ 938,712,331 [ $ ~  937,990,000:| $ 939,579,999
~ VALORTOTALTOTAL| $ 2,775,468,993 | $ 2,773,642,426 | $ 2,777,770,983

Teniendo en cuenta el andlisis anterior, se evidencia que para los componentes de FAC, CAl y
POLICIA el aliado proveedor Unidn Eléctrica S.A, oferta el menor precio y para los componentes
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FISCALIA, RAMA JUDICIAL Y CUARTA BRIGADA el oferente Union Temporal Colombla Segura

2023, oferta Ios mejores precms

6. VERIFICACION ASPECTOS HABILITANTES

La verificacion de los requisitos habilitantes se detalla a continuacién:

No. OFERENTE NIT JURIDICO TECNICO -
1 | UNIONELECTRICA | 890.937.250-6 CUMPLE ‘CUMPLE
§A .
UNION TEMPORAL | 901.680.739-9 CUMPLE CUMPLE
2 | COLOMBIA
SEGURA

A continuacién, se precisa el cumplimiento de los requisitos técnicos establecidos por el numeral

6.2, del pliego de condiciones de la SPVA 2023-78:

UNION ELECTRICAS.A

6.2 Requisitos Técnicos UNION TEMPORAL
' COLOMBIA SEGURA
~ , : : 2023 :
6.2.1. Cumplimiento de especificaciones técnicas CUMPLE: Adjunta documento — | CUMPLE: Adjunta
El oferente debers cumplir las condiciones técnicas presentadas Anexo No. 6 Especificaciones |. PROPUESTA uT
en el Anexo No. 6 requeridas para la implementacién del proyecto | técnicas.pdf COLOMBIA SEGURA
para los organismos de seguridad. 2023 - SPVA 2023-78
PARTE Ill.pdf Johnson
Con la presentacion de la propuesta el oferente debera presentar | Control — VIVOTECK -
carta firmada por el representante legal aceptando :las | hICKVISION
condiciones técnicas del proceso, para ello deberd diligenciar el '
anexo No 6.
{ d 5 5
6.2.2. Certificaciones .CUMPLE: Adjunta Oferta | CUMPLE: Adjunta
> Los oferentes deberan anexar minimo una | técnica.pdf PROPUESTA uT
(1) certificacién de fabrica para.Colombia Pag 108 COLOMBIA SEGURA
por subsistema, en papel membrete del _ 2023 - SPVA 2023-78
fabricante-y suscrita por personal -Certificado  Autorizacién del | PARTE Il.pdf pag 28
competente, indicando queel proponente | fabricante.
estd autorizado para'comercializar,
implementar e integrar sus soliciones. HIKVISION

Dicha certificacién debe estar expedida
para la presente Solicitud Publica de

Oferta, con fecha no superior a un (1) mes

del cierre del presente proceso.




INFORME DE EVALUACION Y RECOMENDACION DEL
COMITE DE CONTRATACION

Cédigo: FT-M3-GJ-07

Version: 09

Péagina 8 dé 12

‘CERTIFICACIONES:

| SUBSITEMA

- | DE FABRICA
A Sistemas de CCTV .
B Control de Acceso

Sistemas de

6.2.3. Experiencia. :

Para Para la ejecucién del contrato, el Aliado deberd presentar con
su propuesta al menos tres (3) certificados de contratos
ejecutados (no se aceptan contratos en ejecucion), cuyo objeto
esté relacionado con el suministro, instalacién y/o mantenimiento
de sistemas de seguridad electrénicos de entidades publicas o
privadas, y que la sumatoria de los mismos sea igual o superior a
1500 SMLMV. Para tal fin, deberd diligenciar el Anexo No. 7 -
Relacién de Experiencia

implementacidn,

CUMPLE:

Oferta técnica.pdf

Pag. 12.

Objeto: “Adquisicidn,

pruebas y
puesta en funcionamiento de
Circuitos Cerrados de Television
CCTV. Sistema Integrado de
Emergencia y Seguridad — SIES,
en la ciudad de Cartagena con
mantenimiento preventivo y
correctivo por dos afos”
Contratante: ~ UNE  EPM
TELECOMUNICACIONES _ fecha
16/08/2016 a 16/08/2018.
Valor 14207,0 SMLMV.

Objeto: Suministro, instalacidn,
puesta en Funcionamiento,
capacitacion y mantenimiento
del sistema corporativo de

seguridad electrénica -

. Contratante : Electrificadora de

Santander E.SP- .  Fecha:
15/06/2025 -  15/11/2017
valor: 432481 SMLMV

Objeto:

“Suministro, Instalacién, puesta
en funcionamiento,
capacitacion y mantenimiento
de un sistema corporativo de
seguridad electréonica”
Contratante_: Centrales C

CUMPLE:
PROPUESTA uT
COLOMBIA =~ SEGURA

2023 - SPVA 2023-78
PARTE Ill.pdf pag. 20

Objeto:

ADQUIRIR, INSTALAR Y
PONER EN
FUNCIONAMIENTO
SISTEMA INTEGRAL DE
SEGURIDAD DE CCTV Y
CONTROL DE ACCESO."
Contratante:
Aeronautica Civil fecha:
04/01/2021- 26
/11/2021 valor: 8236,31
SMLMV, '

Objeto:  ADQUISICION,
INSTALACION,

CONFIGURACION 14
PUESTA - EN
FUNCIONAMIENTO DE
UN  SISTEMA DE

'CIRCUITO CERRADO DE

TELEVICION (CCTV),
CON UN CENTRO DE
MONITOREO Y

'‘GRABACION PARA EL

FORTALECIMIENTO
LAS CONDICIONES DE
SEGURIDAD DE * LA
ORGANIZACION
ELECTORAL

DE

+
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Electrificadora de Santander

| ESP _ -
Fecha: - 27/11/2013 =~ -
31/12/2014. :

Objeto: Disefio, suministro de
equipos y software, configuracion,
instalacién, mohtaje, puesta en
servicio,

pruebas, optimizacion y
transferencia de tecnologia, para
la i}nplementacién del Sistema de
Segufidad Electrénica (CCTV) en
pilonas Cable Arvi y ampliacién el
Sistema de Seguridad Electrénica
contratante: EMPRESA DE
TRANSPORTE MASIVO DEL
VALLE DE ABURRA LIMITADA _

' Fecha:

Fecha:

Contratante:
Registraduria Nacional
del Estado.
22/06/2018 -
21/09/2019 Valor:
1277,46 SMLMV

Objeto: ADQUISICION E
INSTALACION A ‘TODO
COSTO - DE EQUIPOS

| APLICABLES A SISTEMAS

ELECTRONICOS' DE |
SEGURIDAD PARA LA
FUERZA AEREA
COLOMBIANA.

29/07/2022 -
20/12/2022 Valor: 2920

Fecha:  12/04/2010 - | smLm
: 26/02/2011 Valor 2681 |.
SMLMV. '
6.2.5. Personal CUMPLE. CUMPLE: '
A. Ingeniero director del proyecto - Dedicacién | Adjunta: Oferta técnica. Pdf Adjunta:  PROPUESTA
100%: profesional con nivel de formacién | pag. 42. " . | UT COLOMBIA SEGURA

universitaria, con titulo obtenido en alguno. de los.

siguientes nucleos b

asicos del conocimiento, de

conformidad con la clasificacién establecida en el

Sistema Nacional de |

nformacién para la £ducacién

superior en Colombia — SNIES del Ministerio, de

Educacién Nacional:

AREA DEL CONOCIMIENTO

NUCLEO BASICO DEL
CONOCIMIENTO

y afines

Ingenieria, arquitectura, urbanismo .

Ingenieria eléctrica y afines
Ingenieria electrénica,

| telecomunicaciones y afines
Ingenieria d_e sistemas,
telematica y afines

B. Tecnédlogo Coordinado

r — Dedicacion 100%: Dos (2)

e s . | . - T 3
"tecndlogos en electronica, electricidad o afin, y deberd

presentar:

&

Dos (2) profesionales con nivel minimo de formacién tecnoldgica

con titulo obtenido en alguno de los siguientes nicleos basicos del

Syndy Juliet Mufioz
Ingeniero . de
Telecomunicaciones.
Especialista en Gerencia de
proyectos ‘
Experiencia como director e
proyectos de CCTV vy sistemas
integrales de seguridad. ‘

2023 - SPVA 2023-78
PARTE Il

Jeffersson Herrera Abril
Ingeniero Electrénico —
Especialista en Gerencia
de proyectos de
Telecomunicaciones.
Experiencia desde el 22
de junio de 2021 como
Director de proyectos
VERYTEL.

Juan Carlos Ramirez

Ihgenieria Electrénica — ITM
experiencia en redes desde
2014. . '

Experiencia . profesional
ingeniero de proyectos ‘desde
18/10/2013 hasta la fecha

Carlos Fernando Mora .

- Ingeniero electrénico.

Camilo Hernando
Rodrigue Casteblanco
Ingeniero electrénico.
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conocimiento, de conformidad con la clasificacién establecida en
el Sistema Nacional de Informacién para la Educacién superior en

Colombia — SNIES del Ministerio de Educacién Nacional:
AREA DEL CONOCIMIENTO | NUCLEO BASICO DEL

CONOCIMIENTO

Ingenierfa eléctrica y afines

Ingenieria electrénica,

| telecomunicaciones y afines

Ingenieria, - arquitectura,
urbanismo vy afines

C. Personal técnico - Dedicacién 100%: Cuadrilla de
minimo tres (3) personas, Bachilleres, técnicos .o
tecnélogos con conocimientos en electrénica, sistemas

,  y/otelecomunicaciones o afines, y deberan presentar:

e  Titulo de acuerdo con lo requerido.

e Deberan certificar experiencia en los ultimos tres (3)

aflos . en dos (2) proyectos de mantenimiento o

implementacién de sistemas de CCTV.

*  _Deberdn contar con certificado vigente de trabajo en

alturas, suscrlto por una entidad certificada, e inferior a un (1)

aflo

Ingeniero Electrdnico

Edwin José Garcia.

Tecndlogo en Instrumentacién
Industrial

Coordinador  Operativo en
Unién eléctrica desde el 2009 a
la fecha.

Santiago

Andres Murcia
Bedoya.
Auxiliar técnico- Técnico en

sistemas y mecatrénica, curso
en alturas vigente. Pag. 69..

Dario Alberto Serna.

Técnico en electricidad
Experiencia como técnico en
CCTV Ciudadano desde el 2017
en la compafifa Unién Eléctrica-
curso de alturas vigente pdag.
86.

| Osbaldo Zufiga.

Bachiller académico.,
Experiencia como  Auxiliar
Eléctrico en Unidén Eléctrica

desde el 2019- curso en altura |

vigente pag. 94.,

Eliseo Antonio Torres
Tecnélogo - en
Mantenimiento
electronico.

Trabajo de alturas.

Miguel éngel Moreno
campos bachiller con
especialidad en
comercio capacitacién
en trabajo e alturas.

Raul Antonio Garnica
Bachiller técnico
Comercial.

Curdo en trabajo en
alturas actualizado.

6 EVALUACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta la evaluacién anterior en donde los oferentes Unidn Eléctrica S.A.S y la Unién Temporal
Colombia Segura 2023, se encuentran habilitados en los aspectos juridicos, técnicos 'y econémicos, de =
conformidad con lo establecido en el pliego de condiciones de la SPVA 2023-78, y de acuerdo al Numeral 5 del
presente informe y al articulo 17 del Reglamento de contratacidn de la ESU, se recomienda contratar con:

El Aliado Proveedor UNION ELECTRICA S.A identificado con NIT. 890.937.250-6, por valor de OCHOCIENTOS
TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS Mm/L.
($831.547.262), discriminados a efectos de cumplir con las disposiciones tributarias asf:

e SETECIENTOS DIEZ MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS M/L
($710.717.422), correspondiente al objeto: Suministro del Circuito Cerrado de Televisién (CCTV) para
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los organismos Fuerza Aérea y PO/ICIO del Dlstrlto Espec:al de Ciencia, Tecnologia e Innovacién de
Medellin.

|

e CIENTO VEINTE 'MILLONES OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M/L

($120.829.840) incluido AU, correspondiente al objeto: Instalacién y mantenimiento del Circuito

" Cerrado de Televisién (CCTV) para los organismos. Fuerza Aérea y Policia del Distrito Espec:al de Ciencig;
Tecnologia e #nnovac:on de Medellm

El Aliado Proveedor UNION TEMPORAL ‘COLOMBIA SEGURA 2023, identificado con NIT.-901. 680‘739 9, por
valor de MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y. TRES MIL CIENTO- ‘TREINTA
PESOs Mm/L ($1 941, 233 130), discriminados a efectos de cumpllr con las disposiciones tributarias asi:

‘e MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA
Y UN PESOS M/L ($1.393.184.191) incluido lVA correspondiente al objeto: Suministro del Circuito
Cerrado de Televisidn (CCTV) para los organismos Fiscalia, Rama Judicial'y Cuarta Brlgada del Distrito

~ Especial de Ciencia, Tecnologia e Innovacién de Medellm

°. QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES CUARENTAY OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE
PESOS M/L ($548.048.939) incluido AU, correspondiente al objeto: Instalacién del Circuito Cerrado de
Televisién (CCTV) para los organismos Fiscalia, Rama Judicial y Cuarta Br/gada del Distrito Especm/ de
Ciencia, Tecnologia e Innovacién de Medellin. .

El plazo de ejecuuon de los contratos serd hasta el treinta y uno (31) de diciembre de 2023, contado a partlr de
la aprobacién de la garantla Unica de cumphmfento por la Unidad de Gestidn Juridica.

ANEXOS

Se relacionan como soporte los siguientes anexos: -
' . Evaluacion SG SST UNIGN ELECTRICA S.A s
e . Evaluacién SG SST UNION TEMPORAL COLOMBIA SEGURA.
©  PROPUESTAS-PRESENTADAS

Comité Evaluador,

DALADIER_EVELIOTANG IFE BERRIO  RAMIRQANDF
- Profesional Universitario : _ ~ ProfesionalEspecializado

Unidad de Comprasy Contrataci(’)n . ' . Unidad de Gestion Juridica
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RECOMENDACION COMITE DE CONTRATACION

Con base en lo expuesto en este Comité, se recomienda contratar con:

El Aliado Proveedor UNION ELECTRICA Si.A identificado con NIT. 890.937.250-6, pbr valor de OCHOCIENTOS TREINTA
Y UN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/L ($831.547.262),
discriminados a efectos de cumplir con las disposiciones tributarias asi:

SETECIENTOS DIEZ MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS M/L
($710.717.422), correspondiente al objeto: Suministro del Circuito Cerrado de Television (CCTV) para los orgamsmos-
Fuerza Aérea y Policia del Distrito Especial de Clencm, Tecnologla e Innovacién de Medellin.

CIENTO VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M/L ($120.829.840)
incluido AU, correspondiente al objeto: Instalacién y mantenimiento del Circuito Cerrado de Television (CCTV) pata
los organismos Fuerza Aérea y Policia del Distrito Especial de Ciencia, Tecnologia e Innovacion de Medellin.

El Aliado Proveedor UNION TEMPORAL COLOMBIA SEGURA 2023, identificado con NIT. 901.680.739-9, por valor de
MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA PESOS ML
($1.941.233.130), discriminados a efectos de cumplir con las disposiciones tributarias asi:

. MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES CIENTO OCHENTA.Y CUATRO MIL CIENTO_ NOVENTA Y UN PESOS
M/L ($1.393.184.191) incluido IVA, correspondiente al objeto: Suministro del Circuito Cerrado de Televisién (CCTV)
para los organismos Fiscalia, Rama Judicial y Cuarta Brigada del Distrito Especial de Ciencia, Tecnologia e Innovacién
de Medellin. ‘ '

QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES CUARENTA Y-OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/L
($548.048.939) incluido AU, correspondiente al objeto: Instalacidn del Circuito Cerrado de Televisién (CCTV) para

los organismos Fiscalia, Rama Judrc:al y Cuarta Brigada del Distrito Especial de Ciencia, Tecnolog/a e Innovacion de
Medellin.

El plazo de ejecucién de los contratos serad hasta el treinta y uno (31) de diciembre de 2023, contado a partir de |a
aprobacién.de la garantia Unica de cumplimiento por la Unidad de Gestion Juridica.

EDWIN MUNOZ ARISTIZABAL JUAN FELIPE'HE
Gerent Secretario Genera
Invitadd&s : L

DEZ GIRALDO JACQUELI@E OCAMPO

Subgerente Servicios

Unidad

Nombre y Cargo

Firma

Delegado Auditoria Interna
(Con voz pero sin voto)

Director Auditoria Interna

N/A

Delegado Subgerencia Administrativa y Financiera
(Con voz pero sin voto)

Subgerente Administrativa
y Financiera

Unidad de Compras y Contratacién(Con voz pero
sin voto)

Lider de Programa

O
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